οὐν τὸ *m.* | ὑπελθόντε. *M. m. b. c.* ὑπελθόντες. editt. ante Gron. et *a. 8*
 | τοῦτο δὴ τὸ ἀδόμενον. δὴ ex *Med.* posuit Gron. Sic *m. h. c.* qui so-9
 lemnis est particulae usus in formula τοῦτο δὴ τὸ λεγόμενον. Sine δὴ est V.
 11. p. 103, 25. — μὲν καὶ μάλα ὑπέρσεμνος ἀντέρως. restitui ὑπέρσεμνος ex
 ed. pr. et *m. ὑπέρσεμνον* in *Med.* et aliis libris natum ex formula praecedente,
 male intellecta. — μὲν om. *M. m. b. c.* aut delenda particula aut
 cum μάλα permutanda, ut conjeci in Not. ad Anth. Pal. p. 656. *Schn.*
 in cur. sec. hoc in ordinem recepit. In μάλα ὑπέρσεμνος orationis est
 abundantia ut in τὸν λίαν ὑπεργήρων. Var. Hist. IV. 1. et in πάννυ κάμπλε-
 στος. IV. 2. p. 73, 12. ubi vide. — ἀντέρως. *amor puerilis.* Vid. ad XIV.
 28. p. 330, 11. | ὁ τοίνυν δελφίς. articulum restitui ex *M. m. a. b. c. 10*
 quare hic quidem locus, quem cum paucis aliis, in quibus τοίνυν periodum
 incipit, laudavit vir eximius *Lobeck.* ad Phrya. p. 342. ex illo numero
 eximendas est. Restat tamen *Pollian.* in Anth. Pal. XI. 127. | καὶ δὴ καὶ. 12
M. m. b. c. alterum καὶ om. editt. ante Gron. et *a.* | καὶ τούτων γε. 13
 γε om. editt. ante Gron. Est in libris modo commemoratis omnibus. τούτων
 refertur ad τροφεία. τροφία *m.* | ὁ ἐνάλιος. articulum revocavi e *Tornaesiana*,
 omissum in *Gronoviana*, ut in *Aug.* et *Mon.* In *Mon.* etiam ἐνά-
 λιος omissum. *Σχηματικ.* ὁ ἐνάλιος quod habet *Gesn.* et editt. ex *Gesn.* ex-
 pressae omnes, omittit *M. m. b. c.* nec habet *Gillius*; quare valde ve-
 reor, ne alienae manus additamentum sit. Eo tamen simpliciter omissio
 aliquid videtur desiderari, quo oratio vinciat. | εἶτε ἦμιστα, ἰδεῖ 14
 το ἦμι. *m.* — καὶ παραπέρω προπέων. *b.* πρὸς νέων. *M. m.* προσπέων.
 editt. Verba προσν. usque ad ἐαντῶ om. *c.* Id quod posuimus, expressit
Gill. vertens: *extra portum in altum progressus.* | εἶχε. *M. m.* εἶχε. 16
 editt. — οἱ δὲ ἦδισαν. *M. m. b.* ἦδισαν. editt. Cf. p. 38, 9. et ad *Achill.*
Tat. p. 400. 622. — τὸν ἐξ αὐτοῦ φόρον. τὴν editt. ante Gron. qui τὸν
 revocavit ex *Med.* | καὶ μία μὲν ἦν. ἦν om. *m.* sed solus. Mox ἦδη om. 18
b. m. In *M.* in contextu omissum, in marg. antiqua manu additum. |
 καὶ τῶ δελφίν. καὶ om. *b.* — ὡς τῷ παιδί. τὸ. *m.* | τοῦτον αὐτόν. τοῦτο 19 20
 corr. *Schn.* in cur. sec. vere procul dubio. Infra XII. 2. καλεῖται δὲ νῦν
 Ἱεράπολις, Σελεύκου ὀνομάσαντος τοῦτο αὐτήν. Vid. ad *Achill. Tat.* p. 802.
 Adde *Liban.* T. IV. p. 1073. ὄρνις περσικῶς τοῦτο γὰρ αὐτὸ (αὐτόν?) κα-
 λούντων ἀθήκωα. | εἶτ' ἐκυβίστα. *M. m.* εἶτε. editt. — ὄσοι — ἀγελαῖοι 23
 ὄσαι ἀγέλαι. *b.* quae lectio non contemnenda. Habuit eam *Gill.* qui male
 vertit: *totum gregem prae studio festinandi venire ad puerum desultari-*
et. κατασκοπῆν legitur V. 6. de delphinis, nomine non addito. Hoc
 loco praepositio eam vim videtur habere, quam habet supra I. 30. p. 15,
 3. in verbis τῆς φάρυγγος καταχορεύουσα. Cf. V. 54. p. 122, 26. | εἶτε 24
 ἐς Δῆραν. recepi ex *M.* quae lectio latuit *Gronovium.* Junge: εἶτε τῆς
 γαστρὸς αὐτὸν ἐς Δῆραν ἐπειγούσης, καὶ μάλα γε. Parum concinne edi-
 tiones εἶτε ἐδήρα. Haec omnia usque ad δίκην om. *m.* | καὶ μάλα γε. 25
 γε addidi ex *M. b. c.* Vid. ad I. p. 14, 20. et infra p. 34, 6. Verba
 ἐπειγούσης τῆς γαστρὸς de fame accipienda, ut ap. *Heliod.* II. 19. ἐπει-
 γομένης ὑπὸ τοῦ λιμοῦ τῆς γαστρὸς. Alibi aliter. Vid. ad *Achill. Tat.*
 p. 801. | παιδικῶν. πεδικῶν. *m.* | ὁ δελφίς. addidi hoc ex *M. m. b. c.* ὁ 27 28
 δελφίν. *a.* Editt. neutrum habent. — ἀμύλλαν τὴν εἰς αὐτόν. ἀμ. τὴν αὐτήν. *a.*
Plut. T. II. p. 163. A. χαίρει δὲ καὶ νήξει παιδίων καὶ κολύμβοις ἀμύλ-